PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

           Số: 370/QĐ-THKĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đông Triều, ngày 23 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch dạy học các môn học và hoạt động giáo dục

 Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG KIM ĐỒNG

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại

Thông tư số 28/2020/TT-BGDDT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Thực hiện Công văn số 2385/SGDĐT-GDTH ngày 11/9/2020 của Sở GD&ĐT

Quảng Ninh về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch dạy học môn học và kế hoạch

dạy học nhà trường đối với cấp Tiểu học từ năm học 2020-2021;

Căn cứ Công văn số 2345/BGDĐT-GDTH ngày 07/06/2021 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch giáo dục của nhà trường cấp Tiểu

học;

 Thực hiện Công văn số 933/PGDĐT-CMTH ngày 17/9/2020 của Phòng

GD&ĐT Đông Triều về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch dạy học môn học và kế

hoạch dạy học nhà trường từ năm học 2020-2021;

 Xét đề nghị của Chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch dạy học các môn học và hoạt động giáo dục các khối

lớp năm học 2024 - 2025của trường Tiểu học Kim Đồng

(Có các Kế hoạch kèm theo)

        Điều 2. Ban giám hiệu nhà trường, tổ trưởng chuyên môn có nhiệm vụ chỉ đạo

giáo viên, học sinh và các tổ chức trong nhà trường triển khai, thực hiện nội dung

Kế hoạch dạy học các môn học, hoạt động giáo dục theo Quyết định đã được Hiệu

trưởng phê duyệt.

 Điều 3. Các bộ phận, các tổ chuyên môn của nhà trường và các thành viên có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Như điều 3 (t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hiền

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH DẠY HỌC NHÀ TRƯỜNG

NĂM HỌC 2024 - 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 370/QĐ-THKĐ ngày 23/8/2024 của Hiệu

trưởng trường TH Kim Đồng)

STT Loại kế

hoạch
Tên kế hoạch Lớp

1

Kế hoạch

dạy học các

môn học

- Kế hoạch dạy học môn Toán

1

- Kế hoạch dạy học môn Tiếng Việt

- Kế hoạch dạy học môn Đạo đức

- Kế hoạch dạy học môn Tự nhiên xã hội

- Kế hoạch dạy học môn Tiếng Anh

- Kế hoạch dạy học môn Âm nhạc

- Kế hoạch dạy học môn Mĩ thuật

- Kế hoạch dạy học môn Giáo dục thể chất

- Kế hoạch dạy học môn Toán

2

- Kế hoạch dạy học môn Tiếng Việt

- Kế hoạch dạy học môn Đạo đức

- Kế hoạch dạy học môn Tự nhiên xã hội

- Kế hoạch dạy học môn Tiếng Anh

- Kế hoạch dạy học môn Âm nhạc

- Kế hoạch dạy học môn Mĩ thuật

- Kế hoạch dạy học môn Giáo dục thể chất

- Kế hoạch dạy học môn Toán

- Kế hoạch dạy học môn Tin học

- Kế hoạch dạy học môn Toán

3

- Kế hoạch dạy học môn Tiếng Việt

- Kế hoạch dạy học môn Đạo đức

- Kế hoạch dạy học môn Tự nhiên xã hội

- Kế hoạch dạy học môn Tiếng Anh

- Kế hoạch dạy học môn Âm nhạc

- Kế hoạch dạy học môn Mĩ thuật

- Kế hoạch dạy học môn Tin học và Công nghệ

- Kế hoạch dạy học môn Giáo dục thể chất

- Kế hoạch dạy học môn Toán

4

- Kế hoạch dạy học môn Tiếng Việt

- Kế hoạch dạy học môn Đạo đức

- Kế hoạch dạy học môn Khoa học

- Kế hoạch dạy học môn Lịch sử và Địa lý

- Kế hoạch dạy học môn Tin học và Công nghệ

- Kế hoạch dạy học môn Giáo dục thể chất

- Kế hoạch dạy học môn Tiếng Anh

- Kế hoạch dạy học môn Âm nhạc

- Kế hoạch dạy học môn Mĩ thuật

- Kế hoạch dạy học môn Toán

5

- Kế hoạch dạy học môn Tiếng Việt

- Kế hoạch dạy học môn Đạo đức

- Kế hoạch dạy học môn Khoa học

- Kế hoạch dạy học môn Lịch sử và Địa lý

- Kế hoạch dạy học môn Tin học và Công nghệ

- Kế hoạch dạy học môn Giáo dục thể chất

- Kế hoạch dạy học môn Tiếng Anh

- Kế hoạch dạy học môn Âm nhạc

- Kế hoạch dạy học môn Mĩ thuật

2

Kế hoạch

hoạt động

giáo dục

- Kế hoạch hoạt động trải nghiệm 1

- Kế hoạch hoạt động trải nghiệm 2

- Kế hoạch hoạt động trải nghiệm 3

- Kế hoạch hoạt động trải nghiệm 4

- Kế hoạch hoạt động trải nghiệm 5

		2024-10-29T14:08:43+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Kim Đồng<thkimdong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-29T14:09:04+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Kim Đồng<thkimdong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!